様式第８号（第８条関係）

年  月  日

南あわじ市長 様

住 所

氏 名

自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入促進事業実績報告書

 自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入促進事業が完了しましたので、南あ

わじ市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入促進事業補助金交付要綱第８条

第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり実績を報告します。

１ 交付番号及び年月日

第   号    年  月  日

２ 交付決定額

        円

３ 添付書類（全て確認、添付の上、☑を記入ください。）

【共通】

□ 事業報告書（様式第９号）

□ 補助対象設備の設置工事に要した費用の明細が確認できる書類及び領収書等の支払を示

す書類の写し

□ 補助対象設備が設置された住宅の全景写真

□ 設置された太陽光パネルの枚数が全て確認できる写真

□ 製造業者が発行する太陽光パネルの出力対比表又は製造番号表の写し

□ パワーコンディショナ本体及び定格出力が確認できる銘板等の写真

□ 蓄電池本体及び蓄電容量が確認できる銘板等の写真

□ 補助対象設備の保証書の写し

□ 電力会社との接続契約書又は売電契約書等の写し（ＦＩＴ制度又はＦＩＰ制度によらな

い売電を行う場合に限る。）

□ 県税の未納がないことを証明する書類

□ 市税に係る未納税のない証明書

□ その他市長が必要と認める書類

【新築住宅及び新築建売住宅に補助対象を設置した場合】

□ 補助対象設備を設置した土地及び建物の全部事項証明書の写し

（発行から３か月以内のもの）

□ 申請者の住民票の写し又は住民票記載事項証明書の写し

別記

収支決算書

１．収入の部

科     目 決 算 額 適     用

 円

計

２．支出の部

科     目 決 算 額 適     用

 円

計

（注）収支の計は、それぞれ一致する。

    市補助金は、見込額を記入する。